FORMLINE SERİSİ
www.formrack.comU: Unit (1U=44,45mm) / h: İç Yükseklik - Inside Height (mm) / H: Tekerlek Dahil Dış Yükseklik - Outside Height (mm)
FORM-20U450	 20	 892	     949	       29
Stok No U h KGH
19” 600 x 450 Duvar Tipi Kabinet   Genişlik - Width: 555 mm / Derinlik - Depth: 450 mm
FORMLINE
Duvar T ipi Kabinetler
l	 19” standardında her türlü cihaz bağlanabilir.
l	 Önü cam kapaklı, yan kapakları açılabilir ve
	 çıkartılabilir sistem ile üretilmiştir.
l	 Kabinet duvara monte edilebilme özelliği
	 sağlayan sistemle dizayn edilmiştir.
l	 İstenildiğinde ayak veya tekerlek takılarak yer tipi
	 olarakta kullanılabilir.
l	 450 mm ve 560 mm derinliğinde 2 ayrı ölçü
	 seçeneğine sahiptir
l	 1’li ve 2’li fan modülü seçenekleri ile
	 havalandırma işlemleri sağlanmaktadır.
l	 Elektrostatik polyester esaslı ince pütürlü
	 Rall 7035 Gri renkli boya ile boyanmıştır.
H
450
553